
Apsaugos nuo 

įlenkimų planas  

ECONOMY

PO

POPRIEŠ

PRIEŠ

 
Prieš ir po lyginimo  Šeši motyvai įsigyti planą ECONOMY

1. Atstatomas pradinis stovis nepažeidžiant 

dažų sluoksnio;

2. Lyginant nenaudojamas glaistas, todėl 

išlyginimai neatsinaujina;

3. Tai trunka neilgiau nei pakeisti tepalus. 

Lyginimo darbai atliekami salone jums 

belaukiant;

4. Nereikia naudotis KASKO draudimu, nes 

tai kainuoja mažiau nei franšizė, o kitų 

metų draudimas Jums nebrangs;

5. Automobilis nepraranda vertės 

parduodant ar gražinant pasibaigus 

lizingo terminui;

6. Neribotas įmušimų ar įlenkimų lyginimas 

visą sutarties laikotarpį!

Įlenkimai lyginami iš automobilio kėbulo vidaus, todėl nereikia 
paviršiaus šiaušti, glaistyti ir dažyti. Tai padeda išsaugoti automobilio 
vertę. Mūsų patyrę technikai gali išlyginti Jūsų automobilį dvigubai 
greičiau, nei automobilių servisuose taikomais metodais. Jei detalė 
įlenkta giliai, plačiai arba pažeisti dažai, kartais tenka ją perdažyti. 
Automobilio kėbulo lyginimas be dažymo tinka tik mažiems 
įlenkimams lyginti. Po lyginimo net nepastebėsite, kur buvo įlenkta 
ar įmušta vieta.

Kas yra bedažis įlenkimų lyginimas?  

Nors labai mylite ir kruopščiai prižiūrite savo automobilį, 
eksploatuodami nepavyks  išvengti nedidelių įmušimų ar įlenkimų. 
Kažkas neatsargiai atidarydamas dureles ar prekybos centre 
neapdairiai stumdamas prekių vėžimėlį įlenkia Jūsų automobilio duris. 
Nusiminti neverta, mes galime Jums padėti.
Jūsų automobilio įlenkimai gali būti išlyginti be dažymo. Kam vargti? 
Užuot laukę savaites įprastame automobilių servise, kol Jūsų 
automobilis bus išlygintas ir nudažytas, rinkitės LDH AUTO pristatomą 
apsaugos nuo įlenkimų planą. Sutaupysite pinigus, kuriuos išleistumėte 
papildomoms medžiagoms ir dažams, bet svarbiausia, išsaugosite 
originalius automobilio dažus ir jo vertę.

Tai technologija, kurią sukūrė automobilių gamintojai smulkiems 
kėbulo įlenkimams ir įmušimams lyginti.* Įlenktas metalas, specialiais 
įrankiais masažuojamas tol kol įgauna originalią formą.

*   Galimi apribojimai.  dėl smulkesnės informacijos prašome žiūrėti 
     pačią sutartį.
** Žalos po krušos taisymas galimas, pagal atskira susitarimą, 
     pagal reguliarius įkainius.

Visa pateikta informacija apie LDH AUTO produktą bei serviso planą 
šiame lankstinuke yra suglausta ir sutrumpinta. Prašome išsamiai 
peržiūrėti sutartį dėl išsamesnės informacijos apie išimtis ir apribojimus.

Administruota UAB,LDH Auto

Turite klausimų?Atsirado įlenkimas?
Norite užregistruoti įvykį ?

Tel: 8 65369998
Skambinti darbo dienomis



Dengiamos ir nedengiamos detales 
pagal  LDH AUTO serviso planąUžregistruoti automobilį 

remontui labai lengva. 
Jums tereikia:

1. Skambinti LDH AUTO 
žalų sureguliavimo centrui 
telefonu   8 653 69998, 
pranešti apie patirtą žalą. 
Mūsų atstovas surašys visą 
reikalingą  informaciją  apie 
esamą žalą ir suderins priėmimą 
su vienu iš mūsų LDH AUTO sertifikuotų technikų.

2. Mūsų sertifikuotas 
technikas Informuos Jus 
dėl datos, laiko ir vietos 
paskyrimo, Jums patogiu 
laiku ir palankiomis 
sąlygomis.

3. Bedažio įmušimų lyginimo 
technikas išlygins Jūsų 
automobilį Jums belaukiant. 
Daugumoje atvejų lyginimo 
procesas užima tiek laiko, 
kiek užima pakeisti alyvą.

4. Darbams atlikus reikia tik 
sėsti į atomobilį pasirašyti 
ir važiuoti. Su LDH AUTO 
lyginimo serviso planu Jūs 
neturite jokios franšizės, 
jokių papildomų mokėjimų  
ar papildomų kompensacijos 
formų pildymo.

DHL AUTO apsaugos nuo įlenkimų 
serviso planą ECONOMY 
galima įsigyti:

•   Tik iš įgalioto automobilių atstovo salono 
     iš kurio Jūs perkate naują ar naudotą 
     automobilį.

Automobiliai kurie atitinka apsaugos nuo 
įlenkimų plano reikalavimus servisui:

•   Nauji ir naudoti, 
•   Amerikietiški,
•   Europietiški,
•   Azijos šalių automobiliai.

LDH Serviso plano terminai:

12 mėnesių            36 mėnesiai
24 mėnesiai           48 mėnesiai 
                  60 mėnesių

Serviso plano galiojimo terminas prasideda 
nuo pirkimo datos ir baigiasi to termino 
laike iki kurio Jūs pasirinkote.

Lyginami įlenkimai

� LDH AUTO lyginimo planas dengia 

smulkius įmušimus iki 7.5 cm skersmens ir 

gali būti pilnai išlygintas naudojant bedažį 

įmušimų lyginimo metodą.

� Šoninių detalių lyginimas ne visur galimas 

dėl konstrukcinių ypatumų.

Pavyzdžiai ko LDH AUTO lyginimo 
planas ECONOMY nedengia  

Įlenkimai po auto įvykio

Krušos įlenkimai**    Pažeisti dažai

Mūsų kvalifikuotas ir greitas servisas

Dengiamos 
kėbulo dalys.

Nedengiamos 
kėbulo dalys.

Sedanas

Visureigis

Pikapas

Minivenas


	Page 1
	Page 2

